

## Súhrnný rozpočet stavby

Názov stavby: Brezová pod Bradlom-MK a chodníky 2022

Miesto: Brezová pod Bradlom

Spracoval:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dňa: 29.4.2022

|                          |            |                   |
|--------------------------|------------|-------------------|
| Cena celkom bez DPH      | 179 308,15 |                   |
| DPH                      | 20 %       | 35 861,63         |
|                          | 20 %       | 0,00              |
| <b>Cena celkom s DPH</b> |            | <b>215 169,78</b> |

|                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                             |                                                        |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|
| <b>Objednávateľ:</b><br>Mesto Brezová pod Bradlom<br>IČO DIČ<br><br>Pečiatka a podpis | <b>Zhotoviteľ:</b><br>IČO DIČ<br>31 651 402 2020492111<br><br>COLAS Slovakia, a.s.<br>Orešianska 7, 917 01 Trnava 131<br>Pečiatka a podpis | <b>Projektant:</b><br>IČO DIČ<br><br>Pečiatka a podpis |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|

### Rekapitulácia nákladov podľa hláv EUR

| Náklady na                         | Náklady investičnej výstavby |                 |            | Náklady z inv. prostredia | Celkové náklady |
|------------------------------------|------------------------------|-----------------|------------|---------------------------|-----------------|
|                                    | stavebná časť                | technolog. časť | celkom     |                           |                 |
| Rekapitulácia nákladov stavby      | 179 308,15                   | 0,00            | 179 308,15 | 0,00                      | 179 308,15      |
| III. Stavebné objekty              | 179 308,15                   | 0,00            | 179 308,15 | 0,00                      | 179 308,15      |
| ZRN                                | 179 308,15                   | 0,00            | 179 308,15 | 0,00                      | 179 308,15      |
| HSV-montáž z rozpočtu              | 177 433,38                   | 0,00            | 177 433,38 | 0,00                      | 177 433,38      |
| 2022_04_001 - SO 001 - MK Baranev  | 128 203,47                   | 0,00            | 128 203,47 | 0,00                      | 128 203,47      |
| 2022_04_004 - SO 004 - Baranecká   | 5 245,56                     | 0,00            | 5 245,56   | 0,00                      | 5 245,56        |
| 2022_04_020 - SO 020 - Chodník po  | 30 375,14                    | 0,00            | 30 375,14  | 0,00                      | 30 375,14       |
| 2022_04_032 - SO 032 - Prechod + c | 8 155,48                     | 0,00            | 8 155,48   | 0,00                      | 8 155,48        |
| 2022_04_033 - SO 033 - Drvenie odp | 5 453,73                     | 0,00            | 5 453,73   | 0,00                      | 5 453,73        |
| HSV-dodávka z rozpočtu             | 1 359,57                     | 0,00            | 1 359,57   | 0,00                      | 1 359,57        |
| 2022_04_020 - SO 020 - Chodník po  | 1 015,56                     | 0,00            | 1 015,56   | 0,00                      | 1 015,56        |
| 2022_04_032 - SO 032 - Prechod + c | 344,01                       | 0,00            | 344,01     | 0,00                      | 344,01          |
| PSV-montáž z rozpočtu              | 515,20                       | 0,00            | 515,20     | 0,00                      | 515,20          |
| 2022_04_032 - SO 032 - Prechod + c | 515,20                       | 0,00            | 515,20     | 0,00                      | 515,20          |

# KRYCI LIST ROZPOCTU

|                |                                                                 |        |                     |
|----------------|-----------------------------------------------------------------|--------|---------------------|
| Názov stavby   | Brezová pod Bradlom-MK a chodníky 2022                          | JKSO   |                     |
| Názov objektu  | SO 001 - MK Baranecká od križovatky po rázcestie smer priehrada | EČO    |                     |
|                |                                                                 | Miesto | Brezová pod Bradlom |
|                |                                                                 | IČO    |                     |
|                |                                                                 | IČ DPH |                     |
| Objednávateľ   | Mesto Brezová pod Bradlom                                       |        |                     |
| Projektant     | Ing. Dušan Duvač - PRODOS                                       |        |                     |
| Zhotoviteľ     | COLAS Slovakia, a.s.                                            | 0      |                     |
| Spracoval      | 0                                                               |        |                     |
| Rozpočet číslo |                                                                 | CPV    |                     |
|                |                                                                 | CPA    |                     |
| Dňa            | 29.4.2022                                                       |        |                     |

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,               |

## Rozpočtové náklady \ EUR

| A  | Základné rozp. náklady  | B  | Doplňkové náklady      | C  | Vedľajšie rozpočtové náklady |
|----|-------------------------|----|------------------------|----|------------------------------|
| 1  | HSV Dodávky 0,00        | 8  | Práca nadčas 0,00      | 13 | GZS 0,                       |
| 2  | Montáž 128 203,47       | 9  | Bez pevnej podl. 0,00  | 14 | Projektové práce 0,          |
| 3  | PSV Dodávky 0,00        | 10 | Kultúrna pamiatka 0,00 | 15 | Sťažené podmienky 0,         |
| 4  | Montáž 0,00             | 11 |                        | 16 | Vplyv prostredia 0,          |
| 5  | "M" Dodávky 0,00        |    |                        | 17 | Iné VRN 0,                   |
| 6  | Montáž 0,00             |    |                        | 18 | VRN z rozpočtu 0,            |
| 7  | ZRN (r. 1-6) 128 203,47 | 12 | DN (r. 8-11)           | 19 | VRN (r. 13-18) 0,            |
| 20 | HZS 0,00                | 21 | Kompl. činnosť 0,00    | 22 | Ostatné náklady 0,           |

|                |  |    |                                 |
|----------------|--|----|---------------------------------|
| Projektant     |  | D  | Celkové náklady                 |
| Dátum a podpis |  | 23 | Súčet 7, 12, 19-22 128 203      |
| Objednávateľ   |  | 24 | DPH 20,00 % z 128 203,47 25 640 |
| 5.5.2022       |  | 25 | Cena s DPH (r. 23-24) 153 844   |
| Dátum a podpis |  | E  | Prípochy a odpochy              |
| Zhotoviteľ     |  | 26 | Dodávky zadávateľa 0            |
| Dátum a podpis |  | 27 | Kľzavá doložka 0                |
|                |  | 28 | Zvýhodnenie + - 0               |



COLAS Slovakia, a.s.  
Orešianska 7, 917 01 Trnava

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Brezová pod Bradlom-MK a chodníky 2022

SO 001 - MK Baranecká od križovatky po rázcestie smer priehrada

Miestnosť: Mesto Brezová pod Bradlom

Objaviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: Brezová pod Bradlom

Spracoval: 0,00

Dátum: 29.4.2022

| Kód    | Popis                               | Dodávka | Montáž     | Cena celkom | Hmotnosť celkom | Suť celkom |
|--------|-------------------------------------|---------|------------|-------------|-----------------|------------|
| HSV    | Práce a dodávky HSV                 | 0,00    | 128 203,47 | 128 203,47  | 0,000           | 0,000      |
| 1      | Zemné práce                         | 0,00    | 7 115,61   | 7 115,61    | 0,000           | 0,000      |
| 5      | Komunikácie                         | 0,00    | 105 358,79 | 105 358,79  | 0,000           | 0,000      |
| 8      | Rúrové vedenie                      | 0,00    | 6 949,64   | 6 949,64    | 0,000           | 0,000      |
| 9      | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 0,00    | 6 217,70   | 6 217,70    | 0,000           | 0,000      |
| 99     | Presun hmôt HSV                     | 0,00    | 2 561,73   | 2 561,73    | 0,000           | 0,000      |
| Celkom |                                     | 0,00    | 128 203,47 | 128 203,47  | 0,000           | 0,000      |

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Brezová pod Bradlom-MK a chodníky 2022

Objekt: SO 001 - MK Baranecká od križovatky po rázcestie smer priehrada

Objednávateľ: Mesto Brezová pod Bradlom

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: Brezová pod Bradlom

Spracoval: 0,00

Dátum: 29.4.2022

| Č.         | Kód položky  | Popis                                                                                                                  | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Dodávka celkom | Montáž celkom     | Cena celkom       | Hmotnosť | Hmotnosť celkom |
|------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|----------------|-------------------|-------------------|----------|-----------------|
| <b>HSV</b> |              | <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                                                             |    |                 |                 | <b>0,00</b>    | <b>128 203,47</b> | <b>128 203,47</b> |          | <b>0,000</b>    |
| <b>1</b>   |              | <b>Zemné práce</b>                                                                                                     |    |                 |                 | <b>0,00</b>    | <b>7 115,61</b>   | <b>7 115,61</b>   |          | <b>0,000</b>    |
| 1          | 113107141.S  | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, 0,09800t                                        | m2 | 463,860         | 3,34            | 0,00           | 1 549,29          | 1 549,29          | 0,00000  | 0,000           |
| 2          | 113152330.S  | Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t | m2 | 4 638,600       | 1,20            | 0,00           | 5 566,32          | 5 566,32          | 0,00000  | 0,000           |
| <b>5</b>   |              | <b>Komunikácie</b>                                                                                                     |    |                 |                 | <b>0,00</b>    | <b>105 358,79</b> | <b>105 358,79</b> |          | <b>0,000</b>    |
| 3          | 572754111.S1 | Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom                                                               | t  | 326,002         | 96,39           | 0,00           | 31 423,33         | 31 423,33         | 0,00000  | 0,000           |
| 4          | 573211108.S  | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2                              | m2 | 10 398,800      | 0,48            | 0,00           | 4 991,42          | 4 991,42          | 0,00000  | 0,000           |
| 5          | 577144231.S  | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm            | m2 | 5 199,400       | 13,26           | 0,00           | 68 944,04         | 68 944,04         | 0,00000  | 0,000           |
| <b>8</b>   |              | <b>Rúrové vedenie</b>                                                                                                  |    |                 |                 | <b>0,00</b>    | <b>6 949,64</b>   | <b>6 949,64</b>   |          | <b>0,000</b>    |
| 6          | 899331111.S  | Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu                                                 | ks | 24,000          | 107,81          | 0,00           | 2 587,44          | 2 587,44          | 0,00000  | 0,000           |
| 7          | 899431111.S  | Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca                                          | ks | 68,000          | 64,15           | 0,00           | 4 362,20          | 4 362,20          | 0,00000  | 0,000           |
| <b>9</b>   |              | <b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>                                                                             |    |                 |                 | <b>0,00</b>    | <b>6 217,70</b>   | <b>6 217,70</b>   |          | <b>0,000</b>    |
| 8          | 9197212111   | Zálievka spojov asfaltovou zálievkou                                                                                   | m  | 130,000         | 2,04            | 0,00           | 265,20            | 265,20            | 0,00000  | 0,000           |
| 9          | 919735111.S  | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm                                                   | m  | 64,000          | 2,66            | 0,00           | 170,24            | 170,24            | 0,00000  | 0,000           |
| 10         | 938909311.S  | Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.                    | m2 | 5 199,400       | 0,30            | 0,00           | 1 559,82          | 1 559,82          | 0,00000  | 0,000           |
| 11         | 979083111.S1 | Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 10 km                                                                     | t  | 634,560         | 5,58            | 0,00           | 3 540,84          | 3 540,84          | 0,00000  | 0,000           |

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Brezová pod Bradlom-MK a chodníky 2022

Objekt: SO 001 - MK Baranecká od križovatky po rázcestie smer priehrada

Objednávateľ: Mesto Brezová pod Bradlom

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: Brezová pod Bradlom

Spracoval: 0,00

Dátum: 29.4.2022

| Č.                        | Kód položky | Popis                                                                                      | MJ  | Množstvo celkom | Cena jednotková | Dodávka celkom | Montáž celkom     | Cena celkom       | Hmotnosť     | Hmotnosť celkom |
|---------------------------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|----------------|-------------------|-------------------|--------------|-----------------|
| 12                        | ddz001      | Dočasné dopravné značenie + PD                                                             | kpl | 1,000           | 681,60          | 0,00           | 681,60            | 681,60            | 0,00000      | 0,000           |
| <b>99 Presun hmôt HSV</b> |             |                                                                                            |     |                 |                 | <b>0,00</b>    | <b>2 561,73</b>   | <b>2 561,73</b>   | <b>0,000</b> |                 |
| 13                        | 998225111.S | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu | t   | 1 037,138       | 2,47            | 0,00           | 2 561,73          | 2 561,73          | 0,00000      | 0,000           |
| <b>Celkom</b>             |             |                                                                                            |     |                 |                 | <b>0,00</b>    | <b>128 203,47</b> | <b>128 203,47</b> | <b>0,000</b> |                 |

# KRYCI LIST ROZPOCTU

|                |                                        |        |                     |
|----------------|----------------------------------------|--------|---------------------|
| Názov stavby   | Brezová pod Bradlom-MK a chodníky 2022 | JKSO   |                     |
| Názov objektu  | SO 004 - Baranecká plocha pod Skalou   | EČO    |                     |
|                |                                        | Miesto | Brezová pod Bradlom |
|                |                                        | IČO    |                     |
|                |                                        | IČ DPH |                     |
| Objednávateľ   | Mesto Brezová pod Bradlom              |        |                     |
| Projektant     | Ing. Dušan Duvač                       |        |                     |
| Zhotoviteľ     | COLAS Slovakia, a.s.                   | 0      |                     |
| Spracoval      | 0                                      |        |                     |
| Rozpočet číslo |                                        | Dňa    | 29.4.2022           |
|                |                                        | CPV    |                     |
|                |                                        | CPA    |                     |

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady \ EUR

| A  |              |         |          | Základné rozp. náklady |                   | B    |    | Doplnkové náklady |  | C |    | Vedľajšie rozpočtové náklady |  |
|----|--------------|---------|----------|------------------------|-------------------|------|----|-------------------|--|---|----|------------------------------|--|
| 1  | HSV          | Dodávky | 0,00     | 8                      | Práca nadčas      | 0,00 | 13 | GZS               |  |   | 0, |                              |  |
| 2  |              | Montáž  | 5 245,56 | 9                      | Bez pevnej podl.  | 0,00 | 14 | Projektové práce  |  |   | 0, |                              |  |
| 3  | PSV          | Dodávky | 0,00     | 10                     | Kultúrna pamiatka | 0,00 | 15 | Sťažené podmienky |  |   | 0, |                              |  |
| 4  |              | Montáž  | 0,00     | 11                     |                   | 0,00 | 16 | Vplyv prostredia  |  |   | 0, |                              |  |
| 5  | "M"          | Dodávky | 0,00     |                        |                   |      | 17 | Iné VRN           |  |   | 0, |                              |  |
| 6  |              | Montáž  | 0,00     |                        |                   |      | 18 | VRN z rozpočtu    |  |   | 0, |                              |  |
| 7  | ZRN (r. 1-6) |         | 5 245,56 | 12                     | DN (r. 8-11)      |      | 19 | VRN (r. 13-18)    |  |   | 0, |                              |  |
| 20 | HZS          |         | 0,00     | 21                     | Kompl. činnosť    | 0,00 | 22 | Ostatné náklady   |  |   | 0, |                              |  |

|                   |  |  |                               |                        |          |
|-------------------|--|--|-------------------------------|------------------------|----------|
| <b>Projektant</b> |  |  | <b>D Celkové náklady</b>      |                        |          |
| Dátum a podpis    |  |  | 23                            | Súčet 7, 12, 19-22     | 5 245,56 |
| Objednávateľ      |  |  | 24                            | DPH 20,00 % z 5 245,56 | 1 049,12 |
| Dátum a podpis    |  |  | 25                            | Cena s DPH (r. 23-24)  | 6 294,68 |
| <b>Zhotoviteľ</b> |  |  | <b>E Prípochty a odpochty</b> |                        |          |
| Dátum a podpis    |  |  | 26                            | Dodávky zadávateľa     | 0,00     |
|                   |  |  | 27                            | Kľzavá doložka         | 0,00     |
|                   |  |  | 28                            | Zvýhodnenie + -        | 0,00     |

COLAS  
COLAS Slovakia, a.s.  
Orešianska 7, 917 01 Trnava

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Brezová pod Bradlom-MK a chodníky 2022  
SO 004 - Baranecská plocha pod Skalou

Objaviteľ: Mesto Brezová pod Bradlom  
Dovoziteľ: COLAS Slovakia, a.s.  
Miesto: Brezová pod Bradlom

Spracoval: 0,00  
Dátum: 29.4.2022

| Kód    | Popis                               | Dodávka | Montáž   | Cena celkom | Hmotnosť celkom | Suť celkom |
|--------|-------------------------------------|---------|----------|-------------|-----------------|------------|
| HSV    | Práce a dodávky HSV                 | 0,00    | 5 245,56 | 5 245,56    | 0,000           | 0,000      |
| 1      | Zemné práce                         | 0,00    | 119,23   | 119,23      | 0,000           | 0,000      |
| 5      | Komunikácie                         | 0,00    | 4 463,11 | 4 463,11    | 0,000           | 0,000      |
| 9      | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 0,00    | 498,94   | 498,94      | 0,000           | 0,000      |
| 99     | Presun hmôt HSV                     | 0,00    | 164,28   | 164,28      | 0,000           | 0,000      |
| Celkom |                                     | 0,00    | 5 245,56 | 5 245,56    | 0,000           | 0,000      |

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Brezová pod Bradlom-MK a chodníky 2022

Objekt: SO 004 - Baranecká plocha pod Skalou

Objednávateľ: Mesto Brezová pod Bradlom

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: Brezová pod Bradlom

Spracoval: 0,00

Dátum: 29.4.2022

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Jednotková cena zadania | Celková cena zadania |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-------------------------|----------------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-------------------------|----------------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 5 245,50**

**1 Zemné práce 119,20**

|   |             |                                                    |    |         |      |        |
|---|-------------|----------------------------------------------------|----|---------|------|--------|
| 8 | 181101102.S | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením | m2 | 147,200 | 0,81 | 119,20 |
|---|-------------|----------------------------------------------------|----|---------|------|--------|

**5 Komunikácie 4 463,10**

|    |             |                                                                                                               |    |         |       |          |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 9  | 564831111.S | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm                                    | m2 | 147,200 | 4,35  | 640,30   |
| 10 | 565131111.S | Podklad z asfaltového betónu AC 16 P II. s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 50 mm | m2 | 147,200 | 12,23 | 1 800,20 |
| 1  | 573211108.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2                     | m2 | 147,200 | 0,48  | 70,60    |
| 2  | 577144231.S | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm   | m2 | 147,200 | 13,26 | 1 951,80 |

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 498,90**

|   |              |                                                                          |    |         |      |        |
|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|
| 3 | 9197212111   | Zálievka spojov asfaltovou zálievkou                                     | m  | 25,000  | 2,04 | 51,00  |
| 4 | 938909611.S  | Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t | m2 | 147,200 | 2,34 | 344,40 |
| 7 | 979083111.S1 | Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 10 km                       | t  | 18,547  | 5,58 | 103,40 |

**99 Presun hmôt HSV 164,20**

|   |             |                                                                                            |   |        |      |        |
|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|
| 6 | 998225111.S | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu | t | 66,512 | 2,47 | 164,20 |
|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|

**Celkom 5 245,50**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby Brezová pod Bradlom-MK a chodníky 2022

JKSO

Názov objektu SO 020 - Chodník popri hlavnej ceste od MŠ po Belana

EČO

Miesto

Brezová pod Bradlom

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Mesto Brezová pod Bradlom

Projektant Ing. Dušan Duvač

Zhotoviteľ COLAS Slovakia, a.s.

Spracoval 0

Rozpočet číslo

Dňa

29.4.2022

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady \ EUR

| A  | Základné rozp. náklady |         |           | B  | Doplnkové náklady |      | C  | Vedľajšie rozpočtové náklady |  |    |
|----|------------------------|---------|-----------|----|-------------------|------|----|------------------------------|--|----|
| 1  | HSV                    | Dodávky | 1 015,56  | 8  | Práca nadčas      | 0,00 | 13 | GZS                          |  | 0, |
| 2  |                        | Montáž  | 30 375,14 | 9  | Bez pevnej podl.  | 0,00 | 14 | Projektové práce             |  | 0, |
| 3  | PSV                    | Dodávky | 0,00      | 10 | Kultúrna pamiatka | 0,00 | 15 | Sťažené podmienky            |  | 0, |
| 4  |                        | Montáž  | 0,00      | 11 |                   | 0,00 | 16 | Vplyv prostredia             |  | 0, |
| 5  | "M"                    | Dodávky | 0,00      |    |                   |      | 17 | Iné VRN                      |  | 0, |
| 6  |                        | Montáž  | 0,00      |    |                   |      | 18 | VRN z rozpočtu               |  | 0, |
| 7  | ZRN (r. 1-6)           |         | 31 390,70 | 12 | DN (r. 8-11)      |      | 19 | VRN (r. 13-18)               |  | 0, |
| 20 | HZS                    |         | 0,00      | 21 | Kompl. činnosť    | 0,00 | 22 | Ostatné náklady              |  | 0, |

## Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

## Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

## Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka



COLAS Slovakia, a.s.  
Orešianska 2, 917 01 Trnava

## D Celkové náklady

|    |                         |           |
|----|-------------------------|-----------|
| 23 | Súčet 7, 12, 19-22      | 31 390,70 |
| 24 | DPH 20,00 % z 31 390,70 | 6 278,54  |
| 25 | Cena s DPH (r. 23-24)   | 37 669,24 |

## E Prípochty a odpochty

|    |                    |      |
|----|--------------------|------|
| 26 | Dodávky zadávateľa | 0,00 |
| 27 | Kľzavá doložka     | 0,00 |
| 28 | Zvýhodnenie + -    | 0,00 |

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Brezová pod Bradlom-MK a chodníky 2022

Objekt: SO 020 - Chodník popri hlavnej ceste od MŠ po Belanu

Objednávateľ: Mesto Brezová pod Bradlom

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: Brezová pod Bradlom

Spracoval:

Dátum:

29.4.2022

0,00

| Kód    | Popis                               | Dodávka  | Montáž    | Cena celkom | Hmotnosť celkom | Suť celkom |
|--------|-------------------------------------|----------|-----------|-------------|-----------------|------------|
| HSV    | Práce a dodávky HSV                 | 1 015,56 | 30 375,14 | 31 390,70   | 0,000           | 0,00       |
| 1      | Zemné práce                         | 0,00     | 4 382,06  | 4 382,06    | 0,000           | 0,00       |
| 5      | Komunikácie                         | 0,00     | 18 002,38 | 18 002,38   | 0,000           | 0,00       |
| 8      | Rúrové vedenie                      | 0,00     | 192,45    | 192,45      | 0,000           | 0,00       |
| 9      | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 1 015,56 | 7 167,38  | 8 182,94    | 0,000           | 0,00       |
| 99     | Presun hmôt HSV                     | 0,00     | 630,87    | 630,87      | 0,000           | 0,00       |
| Celkom |                                     | 1 015,56 | 30 375,14 | 31 390,70   | 0,000           | 0,00       |